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Styrelsen för Caravan Club of Sweden 

Smålandssektionen får härmed avge följande 

verksamhetsberättelse för det 

femtiosjätte (56) verksamhetsåret, 

2022-01-01–2022-12-31.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 832401-1611

 4 CARAVAN CLUB OF SWEDEN SMÅLANDSSEKTION • VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 

UNDER DET GÅNGNA VERKSAMHETSÅRET HAR FÖRTROENDEUPPDRAGEN 
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Sekreterare:  Stefan Strömberg
Kassör:  Ingmar Magnusson
Ledamot/Trafikansvarig:  Anders Lindbäck  20220409 - 20221215
Ledamot/Aktivitetsansvarig:  Anna Carlberg
Ledamot/Medlemsansvarig Anneli Karlberg Hjelm

Revisor  Britt Jönsson
Revisor  Mats Andreasson
Revisorssuppleant  Irene Norrisdotter
Revisorssuppleant  Ulf Dervå

Valberedning  Ann Sandin  20220409 – 20230116
 Gunny Barfot
 Jörgen Svensson

Anna Carlberg, Ingemar Magnusson, Stefan Strömberg, Magnus Gunnarsson, Nicklas Gustavsson,
Angela Schandersson och Annelie Karlberg Hjelm.
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VERKSAMHET
Under det gångna verksamhetsåret har ett årsmöte avhål-
lits på Holmgrens i Värnamo. Styrelsen har haft 15 styrel-
se-möten där ca hälften av dom genomfördes via Teams, 
samt ett konstitueringsmöte.

Medlemmarna har delgivits information via sektions-
sidorna i Fritidsmagasinet Caravan (FMC), Facebook, 
Instagram och hemsidan. 

Vi driver för närvarande tre campingar, två som är öppna 
året runt, samt en renodlad vintercamping.

Det gångna året har bland annat WiFi installerats på 
Välornas camping och på Timmernabben har badrummet i 
stugan och latrintömningen vid nedre servicehuset renove-
rats samt att två utediskar har anlagts.
 

MEDLEMMAR
Sektionen hade 2 246 st medlemmar i december 2021, 
medan vid årets slut 2022 var det 2 192st vilket innebar en 
minskning med 54 medlemmar.

Vi tror att minskningen har med pandemin att göra. Res-
triktionerna försvann och många valde att resa utomlands. 

Vi tror att medlemsantalet kommer att öka åter. Dels att 
dieselpriserna kommer att fortsätta vara höga och att många 
väljer ligga still på campingarna. 

Elmia mässan har åter kommit i gång och lockar många 
besökare som blir sugna på att prova campinglivet.

Caravan Clubs campingar har ett mycket gott rykte om 
sig. 

ELMIA
År 2022 blev det äntligen en riktig Elmia husbil & hus-
vagnsmässa, det nya för oss på denna mässa var att vi även 
fick ta hand om parkeringen utanför som parkeringsvärdar 
och med lite hjälp från några andra sektioner så löste det sig 
också och sammanlagt var vi 90 familjer som var med och 
hjälpte till så vi i styrelsen vill tacka alla som var med och 
hjälpte oss genomföra denna mässa. 
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KETTILSÅS CAMPING
• Hösten 2022 var vi 28 ekipage som ställde upp för vin-

tersäsongen på Kettilsås! Glädjande nog var vi 5 nya 
ekipage, det är alltid trevlig och lära känna ny CC´are! 

• Våren 2022 hade vi 17 gästnätter- väldigt trevlig att så 
många hittade hit. 

• Hösten 2022 hade vi 25 gästnätter, tack alla ni som dök 
upp, både gamla och nya CC´are. 

• Som vanligt sparkade vi igång säsongen med att rensa 
upp, städa bort och slå gräs/ sly inför uppställning. Det 
var fina höstdagar- det är många som har sina svampstäl-
len- där korg efter korg tas in till vagnarna från skogens 
skatter. 

• Spontana kvällar i samlingslokalen, barn, ung och gam-
mal som möts. Eviga snacket om vilket hockeylag som 
är bäst i Småland. 

• I december genomfördes Manöverkörning på Frilufts-
främjandets parkering- alla med klart godkänt och bra-
vur på att köra med släp. Detta tar vi med oss till nästa år 
igen. 

• Vintern och kylan gjorde att backen kunde öppna på ex-
akt datum 28:e dec, bra slitet av er ur Snöjouren som 
arbetat med detta! 

• Nyår firades gemensamt i lokalen för dem som önska-
de och vid tolvslaget samlades vi och önskade varandra 
gott nytt år. Rakt in mot år 2023! 
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TIMMERNABBEN
Säsongen 2022 kunde vi äntligen genomföra en ganska 
normal säsong vilket innebar att Covid restriktionerna togs 
bort och vi kunde ordna gemensamma aktiviteter 

Nedan finns en del av de aktiviteterna som genomfördes 
under året.
• 16 april Påskfest med knyte
• 30 april (Valborg) Grillar tändes för gemensam grillning 
• 21 maj Musikbingo med knyte 
• 24 juni Traditionellt midsommarfirande
• 23 juli samt 30 juli Hotellfrukost á la camping
• 9 juli Tacokväll med levande musik
• 16 juli Skyltrally med knyte
• 20 augusti Kräftskiva med knyte
• 17 september Avslutningsfest med knyte 
 och musikbingo
• Nyårsfirande
Utöver detta så anordnades det återkommande aktiviteter 
tex anordnades fyra allsångskvällar under högsäsong. Lott-
kiosken var öppen men inte i samma utsträckning som det 
brukar. Det var svårt att få hjälp med att ”stå i kiosken”. 
Men vi vill ändå rikta ett stort TACK till de som hjälpte till 
att sälja lotter. 

Vid de aktiviteter som anordnades under säsongen var det 
tyvärr väldigt dålig uppslutning och svagt intresse vid de 
flesta tillfällen som erbjöds. Detta trots att vi annonserade 
ut de olika evenemangen i god tid. 

Vi vill ändå tacka de som visade intresse för de aktivite-
ter som anordnades genom att medverka till dessa trevliga 
sammankomster. Stort TACK!

Utöver detta så genomförde säsongarna de traditionella 
städ- och arbetshelgerna samt ett antal mindre projekt tex 
anläggande av ny tältplats under året. Det genomfördes 
även några projekt där vi anlitade entreprenörer, tex utedis-
kar, ny latrintömning vid nedre servicehuset.
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VÄLORNAS CAMPING
Välornas Camping har varit öppet under året med full akti-
vitet och god beläggning.
Beslut fattades under hösten att arrendet skulle sägas upp 
då bristen på ideella krafter inte längre fanns. 
 

SNÄCKAN OCH SKALIS
Våra maskotar har besökt både Kettilsås och Timmernab-
bens camping vid flertalet tillfällen under året, där dom roat 
och busat med barnen på campingarna.

I Timmernabben så firades Snäckan och Skalis som fyllde 
5 år under juli månad och då bjöds på bakelse, hästkäpp-
tävling, manöverkörning för barnen och massa annat roligt 
under dagen. Självklart var de även med vid midsommar-
firandet och bjöd barnen på glass och dansade kring mid-
sommarstången

I december så bjöd jubilarerna Snäckan och Skalis in till 
kalas på Kettilsås camping, och även här bjöds det på bak-
else och lotteri med många fina vinster.

Sektionen fortsätter att satsa på våra maskotar och det 
finns nu två uppsättningar av dem.
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TRÄFFKOMMITTÉERNA
• 8–10 april var det vårträff i Värnamo på Holmgrens fri-

tid. Det var 28 ekipage som anslöt sig till träffen. Fre-
dagskvällens mingel bjöds det på grillad korv med dryck 
och underhållning av Anders Axelsson

 Lördagen fm var det manöverkörning med tipsprome-
nad och fika 

 Kl 14:00 Var det årsmötesförhandlingar sedan bjöds det 
på kaffe med god kaka

 På kvällen fick vi avnjuta en god supé med underhåll-
ning av Johan Sahlberg 

 På söndagen var det tipspromenad som Holmgrens fritid 
hade anordnat 

• 3 maj Skulle det varit logträffen i Höreda Ramkvilla. 
Den blev inställd pga för få deltagare.

• 7 oktober var det dags för Höst Hemliga.
 Vi träffades på Timmernabben på fredagen på kvällen 

var vi uppe i samlingslokalen där fick vi korv med bröd, 
kaffe och kaka. Det blev Musikbingo som var mycket 
uppskattat

 På Lördagsmorgonen bar det i väg mot okända mål med 
aktiviteter och kaffe längs vägen. Längs slingrande väg-
ar i höstens alla färger blev det en mycket vacker resa. 
Väl framme hamnade vi i Läckeby bygdegård

 På kvällen bjöds det på god mat med dans till orkestern. 
Det var mycket uppskattat det var många om var uppe 
och dansade

 På söndagen var det dags för hemfärd när alla kände sig 
redo.. 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 832401-1611

 10 CARAVAN CLUB OF SWEDEN SMÅLANDSSEKTION • VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 



832401-1611 VERKSAMHETSBERÄTTELSE

CARAVAN CLUB OF SWEDEN SMÅLANDSSEKTION • VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 11



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 832401-1611

 12 CARAVAN CLUB OF SWEDEN SMÅLANDSSEKTION • VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 

TEKNIK OCH TRAFIK
Denna mugg delades ut under året till alla som deltagit i 
manöverkörningarna.

Det här året har det blivit några förändringar bland oss 
som håller i manöverkörningarna. Lars Hjalmarsson har 
begärt att få sluta och bara jobba med Elmia. Tack Lasse 
för alla år vi kört ihop. Tillkommit har Jörgen Svensson och 
Anders Carlberg. Välkomna båda två.

Manöveråret började i Värnamo vid årsmötet den 9 april 
på Holmgrens Fritid. Det var endast 7 som körde där, ingen 
som körde för första gången. Nämnas kan att i förhållande 
till föregående år var det drygt hälften så många körningar 
på årsmötet som föregående år.

Nästa körning hade vi på Välorna den 11 juni, av de 15 
som körde var det 6 som körde för första gången och fick 
Bronsmärket, 1 körde för andra gången och fick Silver och 
en fick Guld. Även här blev det mycket färre körningar än 
föregående år.

Den 30 juli i Timmernabben började dagen med en härlig 
hotellfrukost som anordnas av Angela och Irene och deras 
medhjälpare.

Liksom tidigare år hade vi fått låna planen av Duab-huset 
i Mönsterås. Det blev endast 10 som kom hit och körde. 
En som körde för Brons, men ingen för Silver eller Guld. 
Veteranerna dominerade körningen den här gången, det var 
5 st. som körde för veteranmärket.

Det blev bra mycket bättre på Elmia den 8 september! 
Då kom 24 hugade medlemmar! Två körde för Brons, en 
körde för Silver och en för ett Guldmärke. I Kättilsås den 
26 november tog Jörgen och Anders ansvaret för manöver-
körningen. Där blev det 6 st. som körde, varav 4 körde för 
brons och en för guldmärket och en Elit 2. Totalt under året 
har 62 st. deltagit i manöverkörningarna på våra campingar 
och på Elmiamässan.
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Som Ni säkert har noterat är inte alla märken redovisade, 
det beror på att i tävlingen bland CC-klubbarna i Sverige 
tävlar vi främst om att så många som möjligt börjar köra 
manöverkörning, då räknas poäng för de som har mest kör-
ningar och som har resulterat i märkena Brons, Silver och 
Guld. Brons ger 3 p. Silver 2 p. och Guld 1 poäng. Övriga 
resultat räknas endast om det blir lika poäng. 

Under 2022 har vi totalt delat ut följande märken: 13 st. 
Brons, 2 st. Silver, 4 st. Guld, samt 27st. Elit 1 t.o.m. Elit 
11 och 16 st. Elit Veteran. 

HLR
Under det gångna året kunde vi återigen genomföra 
HLR-utbildning ute på våra tre anläggningar. 
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STYRELSENS SLUTORD
2022 är slut och vi lägger ännu ett år till handlingarna.
Vid årets start så var vi fortfarande i pandemin och vi var 
högst osäkra på hur detta år skulle bli, skulle vi släppas loss 
och kunna återgå till ett ”normal” läge. När vi nu summerar 
årets så blev det ju så men visst sitter det i det som vi lärde 
oss under pandemin- håll avstånd och tvätta händerna. Det 
kommer alltid något gott ur något ont!

En kall och lång vår som inte riktigt ville släppa fram 
sommaren bjöds vi på och detta återspeglades ute på våra 
anläggningar.

September kom och vi kunde glädja åt att slå upp por-
tarna igen för Elmia husvagn och Husbilsmässan. Denna 
gång stod även parkeringen för första gången på agendan 
och detta i samarbete med E- sektionen som var delaktiga 
i detta arbete.

Smålandssektionens styrelse vill rikta ett stort och inner-
ligt tack till våra medlemmar, som ställt upp på våra an-

läggningar, träffar, aktiviteter, arbetat för sektionen, eller på 
annat sätt varit ett bollplank eller funnits där som stöd för 
oss. Ni är ALLA guld värda.

Tack till våra förtroendevalda, campingvärdar, anställda 
och övriga funktionärer som arbetar aktivt med sektio-
nen och är med i utvecklingen för framtiden. Sektionen är 
mycket stolt och tacksam över all tid som läggs på arbete 
för dess utveckling och framtid.

Gemenskap och klubbkänslan har vi skapat tillsammans 
så ett stort tack till er alla som gästat våra tre anläggningar.

Tillsammans gör vi Smålandssektionen till en framgångs-
rik sektion.

För Caravan Club Smålandssektionen
Vetlanda den 22 januari 2023

Angela Schandersson Stefan Strömberg  Ingmar Magnusson  Magnus Gunnarsson 

Anna Carlberg  Anneli Hjelm Karlberg  Anders Lindbäck
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RESULTATRÄKNING

Belopp i kronor  2022-01-01- 2021-01-01- 
  2022-12-31 2021-12-31

Föreningens intäkter 
Nettoomsättning  5 806 157 4 028 002
Summa intäkter  5 806 157 4 028 002

Föreningens kostnader   
Handelsvaror  - 613 833 -327 609
Övriga externa kostnader  - 3 068 440 -2 305 340
Personalkostnader  - 720 887 -460 594
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  - 440 147 -443 514
Övriga rörelsekostnader  - -68
Summa kostnader  4 843 357 -3 537 125
Rörelseresultat  962 800 490 877

Finansiella poster   
Resultat från övriga värdepapper  0 0
Ränteintäkter  -1 642 1 156
Räntekostnader  -1 203 0
Summa finansiella poster  -2 845 1 156
Resultat efter finansiella poster  963 239 492 033

Bokslutsdispositioner   
Bokslutsdispositioner  -57 460 54 124
Summa bokslutsdispositioner  -57 460 54 124

Resultat före skatt  905 779 546 157
Skatter   
Skatt på årets resultat  -134 398 -28 555
Årets resultat  771 381 517 602
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BALANSRÄKNING

Belopp i kronor  2022-01-01- 2021-01-01- 
  2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR   
Anläggningstillgångar   
Materiella anläggningstillgångar   
Byggnader och mark  3 383 560 3 575 572
Maskiner och inventarier  539 781 386 819
Andra långfristiga fordringar  6 000 6 000
Summa anläggningstillgångar  3 929 341 3 968 391

Omsättningstillgångar   
Varulagerr  146 735 63 510
Kundfordringar  1 359 074 34 807
Skattefordringar  - 89 519
Övriga fordringar  12 853 -
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  111 536 141 599
Likvida medel  4 262 757 4 532 222

Summa omsättningstillgångar  5 892 954 4 861 657

SUMMA TILLGÅNGAR  9 822 295 8 830 048
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Belopp i kronor Not 2022-01-01- 2021-01-01- 
  2022-12-31 2021-12-31

FÖRENINGENS KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital vid räkenskapsårets början  7 365 465 6 847 863
Årets resultat  771 381 517 602
Eget kapital vid räkenskapsårets slut  8 136 846 7 365 465

Obeskattade reserver
Ackumulerade avskrivningar utöver plan  551 000 268 901
Periodiseringsfonder 7 290 361 515 000
Summa obeskattade reserver  841 361 783 901

Kortfristiga skulder   
Förskott från kunder  450 450
Leverantörsskulder/förskott kunder  173 014 195 535
Skatteskulder  19 185 970
Övriga skulder  259 501 172 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  391 938 311 143
Summa kortfristiga skulder  844 088 680 682

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  9 822 295 8 830 048
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REDOVISNING PER ANLÄGGNING 2022
 SEKTIONEN ELMIA KETTILSÅS TIMMERNABBEN VÄLORNA 
 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Intäkter          
Årsavgifter 284 440 291 460        
Elmia   1 512 811 319 641      
Säsongsavgifter     91 480 85 144 742 440,00 648 905 350 808 308 742
Campingavgifter     8 795 17 063 1 133 581,00 644 828 381 289 315 300
Elavgifter     106 225 67 632 240 137,52 188 907 274 111 206 102
Träffar och aktiviteter 21 750 23 070   2 018 11 943 22 658,00 23 809 1 964 3 795
Lotterier     0 500 41 245,00 35 541  
Kiosk/Butik       156 367,00 128 076 4 161 5 800
Övriga intäkter 11 900 5 415   9 669 5 402 122 666,95 571 151 285 618 116 726
Summa intäkter 318 090 319 945 1 512 811 319 641 218 187 187 684 2 459 095 2 241 217 1 297 951 956 465
          
Kostnader          
Elmia          
Träffar och aktiviteter -91 427 -24 461 -74 598 -9 291 -2 404 -6 593 -68 473 -69 495 -24 809 -4 460
Dragbladet 0 -10 000        
Övriga inköp -59 910 -53 056 -204 641 -8 543 -1 794 -512 -163 700 -128 895 -79 023 -22 302
Reparation/underhåll byggnader   0 -7 285 -33 968 -11 852 -326 511 -18 457 -42 623 -12 389
Underhåll/utsmyckning camping 0 -300     -47 998 -135 109 -11 843 -29 420
Förbrukningsinventarier       -25 384 -97 900  
Bevakning       -18 091 -16 950  
Arrende       -97 900 -91 812 -6 924 -6 924
Elkostnader     -117 803 -104 992 -484 983 -430 800 -386 780 -323 637
VA/Renhållning     -4 156 -6 920 -89 059 -69 689 1 849 -28 434
Reparationer transportmedel       -2 106 -20 969 -6 485 -7 372
Försäkringar 0 -3 293   -1 202 -3 796 -27 650 -39 266 -17 303 -19 867
Övriga externa kostnader -169 607 -158 575 -78 637 -2 740 -76 208 -38 251 -466 750 -377 527 -274 419 -230 883
Gager, bilersättning, förmåner, soc kostn -226 432 -76 803 -130 671 -23 230 -2 350 -33 160 -392 658 -244 901 -67 776 -82 501
Avskrivning materiella anläggningstillgångar     -2 850 -10 662 -244 776 -268 985 -192 521 -163 867
Summa kostnader -547 376 -326 488 -488 547 -51 089 -242 735 -216 738 -2 456 039 -2 010 755 -1 108 657 -932 056
          
Rörelseresultat -229 286 -6 543 1 024 264 268 552 -24 548 -29 054 3 056 230 462 189 294 24 409
          
Resultat från finansiella poster          
Resultat från övriga värdepapper          
Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 642 1 155        
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 203         
Resultat efter finansiella poster -228 847 -5 388 1 024 264 268 552 -24 548 -29 054 3 056 230 462 189 294 24 409
          
Bokslutsdispositioner -57 460 54 124        
Resultat före skatt -286 307 48 736 1 024 264 268 552 -24 548 -29 054 3 056 230 462 189 294 24 409
          
Skatt på årets resultat -136 149 -28 555        
Justering av skatt från föreg år 1 761         
Årets resultat -420 695 20 181 1 024 264 268 552 -24 548 -29 054 3 056 230 462 189 294 24 409
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REDOVISNING PER ANLÄGGNING 2022
 SEKTIONEN ELMIA KETTILSÅS TIMMERNABBEN VÄLORNA 
 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Intäkter          
Årsavgifter 284 440 291 460        
Elmia   1 512 811 319 641      
Säsongsavgifter     91 480 85 144 742 440,00 648 905 350 808 308 742
Campingavgifter     8 795 17 063 1 133 581,00 644 828 381 289 315 300
Elavgifter     106 225 67 632 240 137,52 188 907 274 111 206 102
Träffar och aktiviteter 21 750 23 070   2 018 11 943 22 658,00 23 809 1 964 3 795
Lotterier     0 500 41 245,00 35 541  
Kiosk/Butik       156 367,00 128 076 4 161 5 800
Övriga intäkter 11 900 5 415   9 669 5 402 122 666,95 571 151 285 618 116 726
Summa intäkter 318 090 319 945 1 512 811 319 641 218 187 187 684 2 459 095 2 241 217 1 297 951 956 465
          
Kostnader          
Elmia          
Träffar och aktiviteter -91 427 -24 461 -74 598 -9 291 -2 404 -6 593 -68 473 -69 495 -24 809 -4 460
Dragbladet 0 -10 000        
Övriga inköp -59 910 -53 056 -204 641 -8 543 -1 794 -512 -163 700 -128 895 -79 023 -22 302
Reparation/underhåll byggnader   0 -7 285 -33 968 -11 852 -326 511 -18 457 -42 623 -12 389
Underhåll/utsmyckning camping 0 -300     -47 998 -135 109 -11 843 -29 420
Förbrukningsinventarier       -25 384 -97 900  
Bevakning       -18 091 -16 950  
Arrende       -97 900 -91 812 -6 924 -6 924
Elkostnader     -117 803 -104 992 -484 983 -430 800 -386 780 -323 637
VA/Renhållning     -4 156 -6 920 -89 059 -69 689 1 849 -28 434
Reparationer transportmedel       -2 106 -20 969 -6 485 -7 372
Försäkringar 0 -3 293   -1 202 -3 796 -27 650 -39 266 -17 303 -19 867
Övriga externa kostnader -169 607 -158 575 -78 637 -2 740 -76 208 -38 251 -466 750 -377 527 -274 419 -230 883
Gager, bilersättning, förmåner, soc kostn -226 432 -76 803 -130 671 -23 230 -2 350 -33 160 -392 658 -244 901 -67 776 -82 501
Avskrivning materiella anläggningstillgångar     -2 850 -10 662 -244 776 -268 985 -192 521 -163 867
Summa kostnader -547 376 -326 488 -488 547 -51 089 -242 735 -216 738 -2 456 039 -2 010 755 -1 108 657 -932 056
          
Rörelseresultat -229 286 -6 543 1 024 264 268 552 -24 548 -29 054 3 056 230 462 189 294 24 409
          
Resultat från finansiella poster          
Resultat från övriga värdepapper          
Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 642 1 155        
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 203         
Resultat efter finansiella poster -228 847 -5 388 1 024 264 268 552 -24 548 -29 054 3 056 230 462 189 294 24 409
          
Bokslutsdispositioner -57 460 54 124        
Resultat före skatt -286 307 48 736 1 024 264 268 552 -24 548 -29 054 3 056 230 462 189 294 24 409
          
Skatt på årets resultat -136 149 -28 555        
Justering av skatt från föreg år 1 761         
Årets resultat -420 695 20 181 1 024 264 268 552 -24 548 -29 054 3 056 230 462 189 294 24 409
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KALLELSE
TILL SMÅLANDSSEKTIONENS 
ÅRSMÖTE 2023
LÖRDAGEN DEN 1 APRIL 2023, KL. 14:00

BORGEN I LENHOVDA

Förslag till dagordning
1.  Öppnande samt justering av röstlängd
2.  Årsmötets stadgemässiga kallande samt fastställande av dagordning
3.  Val av presidiet:
 • Mötesordförande jämte sekreterare
 • 2 protokolljusterare som tillsammans med mötesordförande justerar protokollet
 • 2 rösträknare
4.  Verksamhetsberättelse med årsredovisning, samt förslag till vinst-/förlustdisposition
5.  Revisorernas berättelse
6.  Beslut om vinst-/förlustdisposition
7.  Ansvarsfrihet för sektionsstyrelsen
8.  Arvode för sektionsstyrelsen
9.  Behandling av styrelsen inkomna motioner samt av styrelsen lagda förslag
10.  Redovisning av budget för innevarande verksamhetsår
11.  Fastställande av antal styrelseledamöter samt eventuella suppleanter
12.  Val av
 • Kassör på 2 år
 • Sekreterare på 2 år
 • 1 Ledamot på 2 år
 • 1 Ledamot på 1 år
13.  Val av en revisor på två år
14.  Val av en revisorssuppleant på två år.
15.  Val av valberedning
16.  Behandling av motioner till stämman
17.  Godkännande av Caravan Clubs stadgar
18.  Information och frågor
19.  Avslutning med avtackningar 

OBS! Medtag medlemsnumret! 

Välkomna till årsmötet 2023! 
Vi bjuder på fika. 
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE 
OCH REVISORER INFÖR ÅRSMÖTE

Valberedningens förslag för 2023:
Sekreterare CC nr 68667 Stefan Strömberg
Kassör CC nr 42053 Ingmar Magnusson
Ledamot CC nr 18853 Anneli Hjelm Karlberg
Ledamot 1 år CC nr 83038 Sara Roloff
Revisor CC nr 50138 Nils-Olof Wainebro  
Revisorssuppleant CC nr 91191 Mats Hyckenberg 

Följande har mandattid 2022 – 2024
Ordförande CC nr 53839 Angela Schandersson
Ledamot CC nr 26799 Magnus Gunnarsson
Ledamot CC nr 16774 Anna Carlberg
Revisor CC nr 51914 Mats Andreasson 
Revisorssuppleant CC nr 11655 Ulf Dervå 

Övriga nominerade
CC nr 39816 Ann Sandin som ledamot
CC nr 9617 Evert Andersson som kassör

Valberedningens ledamöter
Gunny Barfot Jörgen Svensson
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INVESTERINGSBUDGET 2022
  
 2 023 2024/25/26
 Belopp i kronor Belopp i kronor  
Timmernabben  
Lekpark inkl markarbete 25000 225 000
Solceller 600 000 500 000
Utveckla golfbanans miljö och aktivitetsområde 30000 20000
Tältplatser 15000 
Toaletttömning 225 000 
Camping Fordon  200 000 200 000
Summa kronor 1 095 000 745 000
  
Kettilsås
Renovering av dusch 50 000 
Renovering av lokalen inkl belysning 30 000 
Summa 80 000 0
  
Elmia  
Tält 35 000 
Radioapparater 12 000 
Summa 47 000 
  
Totalt investerar Smålandssektionen 1 349 000 745 000
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BUDGET 2023
INTÄKTER Småland Elmia Kettilsås Timmernabben Välorna
Säsongs avgift Sommar    695 000 0
Säsongs avgift Vinter   97 000 90 000 45 000
Dygnsavgift    20 000 1 050 000 5 000
Intäkter lotteri/bingo   2 000 40 000 0
Aktiviteter /Träffar 35 000  17 000 25 000 0
Elavgifter   110 000 700 000 150 000
Årsavgifter 280 000      
Intäkter Elmia  1 600 000    
Försäljning varor   3 000 130 000 12 000
Uthyrningsrum    70 000 3 000
Minigolf/ Båtar    120 000 0
Övriga intäkter 10 000 100 000 5 000 100 000 5 000
Summa intäkter 325 000 1 700 000 254 000 3 020 000 220 000

KOSTNADER      
Träffar aktiviteter 95 000 85000 15 000 75 000 5 000
Manöverkörning 15 000      
Kostnader Elmia  800 000    
Medlemsinfo 10 000      
Inköp/Butik/Lagerför   1 500 125 000 
Förbr material/ invent   10 000 145 000 10 000
Arrende   50 000 95 000 7 000
Bilersättning/Gager 55 000 130 500 1 500 60 000 2 500
VA, Renh, Städning  70 000 10 000 190 000 20 000
Bevakning     18 000 5 000
Administration 12 000 10 000 3 000 115 000 2 000
Försäkringar 8 000 3 000 4 000 28 000 15 000
Underhåll   50 000 250 000 5 000
Utbildning/Rep  55 000     
Elkostnader  50 000 120 000 1 000 000 200 000
Redovisningstjänster 90 000 10 000 7 000 60 000 35 000
Personalkostnader   25 000 330 000 30 000
Avskrivnningar   12 000 280 000 0
Övrigt 20 000 25 000 3 000 100 000 5 000
Summa kostander 360 000 1 188 000 312 000 2 871 000 341 500
Resultat efter avskrivning -35 000 512 000 -58 000 149 000 -121 500



ÅRSMÖTESHANDLINGAR 832401-1611

 26 CARAVAN CLUB OF SWEDEN SMÅLANDSSEKTION • ÅRSMÖTESHANDLINGAR 2023 

ANTECKNINGAR
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ANTECKNINGAR
  



CARAVAN CLUB OF SWEDEN
SMÅLANDSSEKTIONEN
Frejagatan 12, 568 31 Skillingaryd
E-post: smaland@caravanclub.se

www.caravanclub.se/smaland


